工业自动化   |   工业机器人  |  新能源汽车  |   轨道交通
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
L6210172
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
精准控制驱动产业升级
金属制品与线缆行业控制解决方案
深圳市汇川技术股份有限公司

易用的特点。
MD810系列标准型多机传动变频器
命名规则
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
MD810 - 20M 4T 45 G 1 0 0 H
① 产品大类：
    变频器系列
⑥ 选配功能组件：
    整流单元    0：无选配内置制动单元
                          1：内置制动单元  （此项仅22、45kW整流可选）
    逆变单元    2：内置差分PG卡
                          3：内置23位绝对值PG卡
                          4：旋编+分频卡
④ 逆变单元适配电机功率：
    单轴标识：7.5：7.5kW
                           37：37kW
    双轴标识：D1.5：1.5kW(双轴)
                          D5.5：5.5kW(双轴)
④ 整流单元
 （同功率可并联实现功率扩展）
   基础电源功率模块：
   22：22kW
   45：45kW
   110：110kW
   160：160kW
   355：355kW
② 模块类型：
    20M：整流单元模块
    50M：逆变单元模块
③ 电压等级：
    4T：380V—480V
⑦ 选配通讯组件：
      整流单元    0：标配内置RS485、
                                   CANOpen、CANlink卡
                            1：内置Profibus-DP网桥，标配
                                   CANOpen、CANlink卡
                            2：内置PROFINET卡
      逆变单元    0：标配内置RS485、CANOpen、CANlink卡
                            1：内置Profibus-DP卡、CANOpen、CANlink卡
⑧ 选配功能扩展组件：
      整流单元    默认位“ 0”
      逆变单元    0：无选配
                            1：内置STO安全转矩
⑨ 无：1.5-160kW等高深书本结构
       H：90-160kW立式模块结构
       W：水冷散热
⑤ 机型：G：通用机型
60%
 节省柜体空间
 降低成柜系统成本
■ 高效配电的共母排式设计，大大提升了系统电能效率，实现长期5%-30%的节能效益。
■ 等高等深书本型模块设计，在最小空间内并排紧凑安装，柜体利用率更高，占地面积更小。
■ 每个模块单元都内置Mini型旋转搭片式母线连接方式，将部件集成到最小空间，减少冗余系统器件，降低成本。
共直流母排
■ 简化工厂配电，共直流母线应用方式
■ 简化制动电阻、进线电抗及开关器件
■ 统一的进线断路器、整流及制动单元
■ 整流内置直流电抗器
MD810是汇川技术自主研发的新一代低压多机传动产品，首次突破国外多点传动的技术壁垒和垄断格局，开创多
传变频产品在中国OEM行业应用的先河。产品由统一的整流装置及多组逆变装置构成共直流母线驱动系统，可满
足具有多个驱动点的单体机械设备或连续生产线驱动要求，兼具模块化、高性能、高安全、高防护、灵活扩展和强大
易用的特点。
MD810系列标准型多机传动变频器
命名规则
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
MD810 - 20M 4T 45 G 1 0 0 H
① 产品大类：
    变频器系列
⑥ 选配功能组件：
    整流单元    0：无选配内置制动单元
                          1：内置制动单元  （此项仅22、45kW整流可选）
    逆变单元    2：内置差分PG卡
                          3：内置23位绝对值PG卡
                          4：旋编+分频卡
④ 逆变单元适配电机功率：
    单轴标识：7.5：7.5kW
                           37：37kW
    双轴标识：D1.5：1.5kW(双轴)
                          D5.5：5.5kW(双轴)
④ 整流单元
 （同功率可并联实现功率扩展）
   基础电源功率模块：
   22：22kW
   45：45kW
   110：110kW
   160：160kW
   355：355kW
② 模块类型：
    20M：整流单元模块

性，高功率密度，并在安装、配电配线、维护性等方面进一步提高用户体验。
IS810N-INT系列标准型多机传动伺服
命名规则
■ 支持汇川技术23位绝对值编码器伺服电机，绝对位置定位控制，
     分辨率达到23bit即0.15角秒辨识精度，1圈800万脉冲绝对值定位控制。
■ 具备位置环简易伺服控制功能，并搭配IS810等高深高性能伺服模块组合应用，
     为用户提供多元化的驱动性能及功能配置。
■ 更高的安全及认证，CE,UL,STO，满足高端用户的设备出口认证要求。
■ 支持同步电机（包含第三方）、异步电机、伺服电机控制让用户更多设备升级空间。
■ 整流单元可实时计算整套系统所有电机能源使用情况，用电量和节能率一目了然。
直线拉丝机
国际认证，适应性强支持未来升级
STOv
t
北美cULus标准欧盟CE认证
认证中
标识 驱动器系列
IS810 IS810系列
标识 单元类型
50M 逆变单元
标识 电压等级
4T 380V~ 480V
标识 轴数
S 单轴
D 双轴
标识 机型
国际版
标识 额定电流
INT
双轴（每轴额定电流）标识 驱动器类型
N EtherCAT网络型
5R4 5.4A
8R4 8.4A
012 11.9A
017 16.5A
021 20.8A
3.5A3R5
026 25.7A
032
037
32A
37A
045 45A
060 60A
075 75A
091 91A
112 112A
152 152A
184 184A
224 224A
262 262A
※订货前请联系汇川技术
 超高性能配比，安全可靠控制
IS810N-INT是汇川技术自主研发的新一代多传伺服平台产品，首次突破国外多机传动的技术壁垒和垄断格局，开
创多传伺服产品在中国OEM行业应用的先河。具有一键式调整、自适应限波器、转矩补偿、等功能，高颜值、高可靠
性，高功率密度，并在安装、配电配线、维护性等方面进一步提高用户体验。
IS810N-INT系列标准型多机传动伺服
命名规则
■ 支持汇川技术23位绝对值编码器伺服电机，绝对位置定位控制，
     分辨率达到23bit即0.15角秒辨识精度，1圈800万脉冲绝对值定位控制。
■ 具备位置环简易伺服控制功能，并搭配IS810等高深高性能伺服模块组合应用，
     为用户提供多元化的驱动性能及功能配置。
■ 更高的安全及认证，CE,UL,STO，满足高端用户的设备出口认证要求。
■ 支持同步电机（包含第三方）、异步电机、伺服电机控制让用户更多设备升级空间。
■ 整流单元可实时计算整套系统所有电机能源使用情况，用电量和节能率一目了然。
直线拉丝机
国际认证，适应性强支持未来升级
STOv
t
北美cULus标准欧盟CE认证
认证中
标识 驱动器系列
IS810 IS810系列
标识 单元类型
50M 逆变单元
标识 电压等级
4T 380V~ 480V
标识 轴数
S 单轴
D 双轴
标识 机型
国际版
标识 额定电流
INT
双轴（每轴额定电流）标识 驱动器类型
N EtherCAT网络型
5R4 5.4A
8R4 8.4A
012 11.9A
017 16.5A
021 20.8A
3.5A3R5
026 25.7A
032
037
32A
37A
045 45A
060 60A
075 75A
091 91A
112 112A
152 152A
184 184A
224 224A
262 262A
※订货前请联系汇川技术
■ 32K的速度环和位置环响应周期。
■ 匹配23位绝对值编码器，分辨率可达0.15角秒。
■ 625K的电流环刷新周期，3K的速度环带宽。
■ 简化工厂配电，共直流母线应用方式，机柜体积至少60% 节约电能5%～30%。
■ 共直流母线能量分配，节省制动电阻的同时，给客户更节能的运行方案。
■ STO — 安全转矩切断，故障时切断电机的动力来源防止意外启动.
■ 配置强大的InoDriveShop后台PC工具和外引LCD键盘，友好的开发界面，用户操作更简单。
■ 功率单元24V独立电源端口，支持主回路无电情况下，后台软件及外引LCD键盘参数设置、状态检查及故障分析。
强大性能  超越精准
Frequency（Hz） 32k
IS810 INT
以往产品
让使用更简便